c,innuul MUNICIPAL DE PEDRo CANÁRIo
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO NOOO3/201 9

Aprorroo-1il"*l
-*$-wuirur,-irh"L-__I
'%V,,ar,fi*7"irtei

da'-ânrara

OS VETEAdOT JOSÉ ERMALDO TAVARES DE
MORAES abaixo no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Regimento lnterno Cameral, vêm,
respeitosamente, perante Vossa Excelência, para REQUERER
ouvido o Egregio plenário da Câmara Municipal, que seja
encaminhado via certidão os laudos das duas últimas vistorias
dadas aos ônibus, que prestam serviço de todo transpoÉe
escolar do município, juntamente com o nome da em
responsável por fazer a vistoria.

Nestes Termos

Espera Deferimento

L-*-ii!
Pedro Canário (ES), 08 de março de 2019.

M^^-
José Erivatdo fa\res de tloraes

Vereador

Camarapç1@hotmail.com - Tel/Fax. Q7) 3764-222ó - CNPJ 27.559.947/0001-93
Rua Dr. Washington Lul.zda Silva, S/N, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canrârio - CEP 29.970-004